Salgados

Rissois de carne
Rissois de camarao
Pastéis de chaves
Folhados mistos
Lanches normais
Lanches mistos

Sandes

Fiambre/queijo
Mista

Americana

Atum

Delicias do mar
Panado de porco
Panado de perl
Peru grelhado
Omolete simples
Omolete Mista
Omolete fiambre/queijo

Croissant Fiambre/queijo

Croissant misto
Sopas
Sopa do dia

CANCELA VELHA

0,80 €
0,80 €
1,00 €
1,20 €
0,85 €
0,95 €

1,70 €
1,90 €
240 €
240 €
2,40 €
1,90 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
240 €
220 €
1,90 €
220€

1,10 €

Snack

Prego em pao
Prego em prato
Cachorro normal

Cachorro especial
c/molho francesinha
Francesinha normal
Francesinha c/batata
Francesinha a Cancela
Tosta flambre/queijo
Tosta mista

Tosta especial

c/molho de francesinha
Hamburguer em p&o
Hamburguer em prato

Combinados

Panado de porco
Panado de peru

Bife de peru grelhado
Omolete

Alheira c/ovo

Menu: Combinado+Bebida+Café - 5,50€

2,70 €
5,00 €
250€

400€
6,00 €
6,50 €
7,00 €
1,80 €
210"

400«
3.00€
400 €

400€
400 €
400 €
400 €

- 450¢€



